
Få et job der tæller på CV’et

BL IV  STUDENTERKONTAKT

Er du udadvendt og engageret? Elsker du at planlægge og møde nye mennesker? Og brænder 
du for at gøre en forskel for studielivet på SDU? Så er jobbet som studenterkontakt i IDA 
måske lige noget for dig!

SÅDAN SØGER DU
Send din ansøgning til pbo@ida.dk senest fredag d. 16. december og fortæl os lidt om dig selv, din baggrund  
og din motivation for at søge jobbet. Der vil være ansættelsessamtaler tirsdag den 20. december.

HVIS DU VIL VIDE MERE

Har du spørgsmål til jobbet, er du meget velkommen til at kontakte Fagleder Peter Borup på tlf. 20 65 75 90.
Du kan fi nde inspiration til ansøgningen eller læse mere om vores aktiviteter på facebook.com/idapaasdu
samt ida.dk/sdu.

DET TILBYDER VI

IDA tilbyder et job med variation og personlige 
udfordringer. Du tilrettelægger selv din hverdag 
og bestemmer selv hvordan arbejdet udføres.

Som studenterkontakt bliver du god til at 
arbejde selvstændigt og sammen med andre. 
Du forbedrer dine evner til at kommunikere 
med enkelt personer og større mængder, og du 
får et stort netværk på SDU.

Du får ansvar for planlægning, annoncering og 
afvikling af faglige og sociale arrangementer på 
SDU. Samtidig får du mulighed for at deltage i et 
hav af spændende faglige og sociale begivenhe-
der, og du får kollegaer i hele landet.

Jobbet er ca. 5-8 timer ugentligt, men kan 
variere efter årstid og afhænger af de aktiviteter, 
du sætter i gang. 

DET SØGER VI

Det kræver engagement og selvstændighed at 
være studenterkontakt. Du står ofte alene med 
en opgave, hvor rigtig mange mennesker 
afhænger af resultatet.

Vi søger en udadvendt person, der brænder for 
at afholde kurser, foredrag og sociale events 
til glæde for sine medstuderende. Du behøver 
ikke på forhånd være god til at planlægge, men 
det er et krav du brænder for sagen.

Vi forventer du har fl air for organisatorisk 
arbejde - eller som minimum fi nder det interes-
sant - og du nyder at formidle et budskab.

Du må gerne være visionær og have gjort dig 
tanker om, hvad IDA kan gøre bedre for de 
studerende på SDU. 

IDA er en moderne interesseorganisation for studerende og andre, der arbejder med teknologi og naturvidenskab.
IDA har 83.000 medlemmer og er fortsat i vækst. Alle medlemmer får ”Viden der styrker” ud af deres medlemskab.
IDAs medarbejdere arbejder for at sikre medlemmernes kompetenceudvikling, netværksdannelse samt
skabe politisk gennemslag på medlemmernes vegne.

IDA har kontorer i København, Århus, Odense og Aalborg. Se mere på ida.dk.


